[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 532/2017

Assunto: Solicita informações ao Senhor Prefeito Municipal sobre contrato com a empresa Litucera- Limpeza e Engenharia, conforme especifica.

Senhor Presidente,

REQUEIRO nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis quanto aos aditamentos quantitativos levados a efeito por esta Administração no contrato administrativo com a referida empresa para prestação de serviços de limpeza tendo por objeto licitados os lotes 1, 2, 3 e 4, que se referem à divisão da cidade por regiões.

SALA DAS SESSÕES, 20 de setembro de 2017.

DIEGO JOSÉ DE FREITAS
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4019/2017 - 19/09/2017 16:26